PETROL

PETROL, Slovenska energetska druzba, d.d., Ljubljana

Dunajska c. 50, 1000 Ljubljana
tel.: 01 47 14 234
www.petrol.si

Javno

Na podlagi Cetrtega odstavka 71. ¢lena Sistemskih obratovalnih navodil za distribucijske sisteme

plina za geografska obmocja Obcine Divaca, Obcine llirska Bistrica in Obcline Postojna druzba

PETROL, Slovenska energetska druzba, d.d., Ljubljana, objavlja podatke o kakovosti dobavljenega

plina.
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Vpis v sodni register: Okrozno sodi$¢e v Ljubljani, mati¢na $tev.: 5025796000, osnovni kapital: 52.240.977,04 EUR, ID za DDV S180267432

DISTRIBUCIJSKI SISTEM DIVACA

Spodnja kurilna vrednost
za dobave iz skladis¢a v

mesecu

kWh/m3
28,514
29,000
29,000
27,400

DISTRIBUCISKI SISTEM ILIRSKA BISTRICA

Spodnja kurilna vrednost
za dobave iz skladisca v

mesecu

kWh/m3
28,514
29,000
29,000
27,400

DISTRIBUCHSKI SISTEM POSTOJNA

Spodnja kurilna vrednost
za dobave iz skladisca v

mesecu

kWh/m3
28,514
29,000
29,000
27,400

Povprecna mesecna kurilna
vrednost v distribucijskem
sistemu

kWh/m3
28,500

28,084
28,120

Povprecna mesecna
kurilna vrednost v
distribucijskem sistemu

kWh/m3

28,222
28,128
28,117

Povprecna mesecna
kurilna vrednost v
distribucijskem sistemu

kWh/m3

27,617
27,763
27,917
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%
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%
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60%
60%

Delez
Ca

%
62%
61%
61%

Delez
C4

%
52%
54%
57%

180 9001
180 14001

BUREAU VERITAS
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